
UCHWAŁA NR LVII/356/2024 
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Dokonać zmiany wysokości łącznej kwoty przychodów budżetu na kwotę 14 929 764,40 zł, kwota 
rozchodów budżetu pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 6. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 965 100,00 zł, wydatki – 965 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 97 174 260,92 zł w tym: dochody bieżące 62 446 847,71 zł, 
dochody majątkowe 34 727 413,21 zł i przychody w wysokości 14 929 764,40 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 110 604 025,32 zł w tym: wydatki bieżące  57 051 613,39 zł, 
wydatki majątkowe 53 552 411,93 zł i rozchody w wysokości 1 500 000,00 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 13 429 764,40 zł, będą: 

a) przychody z kredytu w wysokości 12 000 000,00 zł 

b) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 50 000,00 zł 

c) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w wysokości 1 379 764,40 zł 

§ 8. W Uchwale Nr LV/342/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na 2024 rok § 7 otrzymuje brzmienie:  Limity zobowiązań 
oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  5 000 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12 000 000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 500 000,00 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Kajurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 115 459,00

0,00 0,00

75615 0,00 115 459,00

0,00 0,00

0,00 115 459,00

758 0,00 2 816 584,00

0,00 0,00

75801 0,00 2 161 768,00

bieżące

3 4 5

68 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/356/2024 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 lutego 2024 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                                                                                                                                                   w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

68 500,00

0,00

0,00

18 053 823,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

28 773 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

28 888 644,00

0,00

6 294 559,00

0,00

5 915 459,00

18 778 639,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

6 179 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 800 000,00

Różne rozliczenia 15 962 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

15 892 055,00

0310

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 2 161 768,00

75806 0,00 654 816,00

0,00 0,00

0,00 654 816,00

801 0,00 2 039 968,00

0,00 0,00

80104 0,00 2 039 968,00

0,00 0,00

0,00 2 039 968,00

852 -2 936,00 0,00

0,00 0,00

85230 -2 936,00 0,00

0,00 0,00

-2 936,00 0,00

razem: -2 936,00 4 972 011,00

0,00 0,00

700 0,00 8 889 359,21

0,00 0,00

70007 0,00 8 889 359,21

Gospodarka mieszkaniowa 4 090 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 650 000,00

18 053 823,00

0,00

654 816,00

0,00

654 816,00

6 010 168,00

0,00

5 389 968,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00 2 039 968,00

442 864,00

0,00

74 464,00

0,00

74 464,00

59 245 104,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920

2920

15 892 055,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

Oświata i wychowanie 3 970 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Przedszkola 3 350 000,00

2030

Pomoc społeczna 445 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 77 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

77 400,00

54 276 029,00

0,00

2030

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

12 979 359,21

0,00

9 539 359,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 8 889 359,21

razem: 0,00 8 889 359,21

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 12 100,00

0,00 0,00

75011 0,00 12 100,00

0,00 0,00

0,00 12 100,00

751 0,00 35 579,00

0,00 0,00

75109 0,00 35 579,00

0,00 0,00

0,00 35 579,00

758 0,00 16 409,00

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

2010

Urzędy wojewódzkie 211 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

209 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

8 889 359,21

majątkowe 25 838 054,00 34 727 413,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Administracja publiczna 211 000,00 223 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

223 100,00

0,00

221 200,00

37 514,00

0,00

35 579,00

16 409,00

0,00

35 579,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 3



75814 0,00 16 409,00

0,00 0,00

0,00 16 409,00

855 0,00 73,00

0,00 0,00

85503 0,00 73,00

0,00 0,00

0,00 73,00

razem: 0,00 64 161,00

0,00 0,00

-2 936,00 13 925 531,21

0,00 0,00

2010

2010

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

0,00

Rodzina 2 722 123,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

3 069 082,71

Ogółem: 83 251 665,71 97 174 260,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

16 409,00

0,00

16 409,00

2 722 196,71

0,00

73,00

0,00

73,00

3 133 243,71

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 362 961,40 47 000,00 47 000,00 4 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 961,40 2 315 961,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 544 175,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 544 175,21 9 544 175,21 0,00 0,00

11 907 136,61 47 000,00 47 000,00 4 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 860 136,61 11 860 136,61 0,00 0,00

2 315 961,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 961,40 2 315 961,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 544 175,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 544 175,21 9 544 175,21 0,00 0,00

11 860 136,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 860 136,61 11 860 136,61 0,00 0,00

2 315 961,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 961,40 2 315 961,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 544 175,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 544 175,21 9 544 175,21 0,00 0,00

11 860 136,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 860 136,61 11 860 136,61 0,00 0,00

39 281 660,00 33 928 715,00 33 815 785,00 28 816 136,00 4 999 649,00 0,00 112 930,00 0,00 0,00 0,00 5 352 945,00 5 352 945,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161 768,00 2 161 768,00 2 161 768,00 2 161 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 443 428,00 36 090 483,00 35 977 553,00 30 977 904,00 4 999 649,00 0,00 112 930,00 0,00 0,00 0,00 5 352 945,00 5 352 945,00 0,00 0,00

21 628 492,00 16 275 547,00 16 241 047,00 14 132 047,00 2 109 000,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 5 352 945,00 5 352 945,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 856,91 1 537 856,91 1 537 856,91 1 537 856,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 166 348,91 17 813 403,91 17 778 903,91 15 669 903,91 2 109 000,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 5 352 945,00 5 352 945,00 0,00 0,00

2 067 061,00 2 067 061,00 2 067 061,00 2 067 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 306,85 243 306,85 243 306,85 243 306,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310 367,85 2 310 367,85 2 310 367,85 2 310 367,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 888,00 258 888,00 258 888,00 258 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 782,20 34 782,20 34 782,20 34 782,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 670,20 293 670,20 293 670,20 293 670,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/356/2024 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 lutego 2024 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieGospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

70007

6050

4110

4120

700

801

80101

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 684 964,00 8 684 964,00 8 684 964,00 8 684 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 767,86 1 259 767,86 1 259 767,86 1 259 767,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 944 731,86 9 944 731,86 9 944 731,86 9 944 731,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 020,00 926 020,00 926 020,00 888 720,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 311,17 128 311,17 128 311,17 128 311,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 331,17 1 054 331,17 1 054 331,17 1 017 031,17 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 400,00 137 400,00 137 400,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 431,04 20 431,04 20 431,04 20 431,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 831,04 157 831,04 157 831,04 157 831,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 830,00 20 830,00 20 830,00 20 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 921,30 2 921,30 2 921,30 2 921,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 751,30 23 751,30 23 751,30 23 751,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 970,00 676 970,00 676 970,00 676 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 958,83 104 958,83 104 958,83 104 958,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 928,83 781 928,83 781 928,83 781 928,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788 678,00 1 788 678,00 1 784 678,00 1 587 878,00 196 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 984,57 304 984,57 304 984,57 304 984,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 093 662,57 2 093 662,57 2 089 662,57 1 892 862,57 196 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 434,00 226 434,00 226 434,00 226 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 820,49 43 820,49 43 820,49 43 820,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 254,49 270 254,49 270 254,49 270 254,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 513,00 30 513,00 30 513,00 30 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 245,52 6 245,52 6 245,52 6 245,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 758,52 36 758,52 36 758,52 36 758,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 306,00 1 100 306,00 1 100 306,00 1 100 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 918,56 254 918,56 254 918,56 254 918,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 224,56 1 355 224,56 1 355 224,56 1 355 224,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 502,00 958 502,00 956 502,00 905 762,00 50 740,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 615,35 190 615,35 190 615,35 190 615,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 117,35 1 149 117,35 1 147 117,35 1 096 377,35 50 740,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 740,00 130 740,00 130 740,00 130 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 387,80 27 387,80 27 387,80 27 387,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 127,80 158 127,80 158 127,80 158 127,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 857,00 18 857,00 18 857,00 18 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903,45 3 903,45 3 903,45 3 903,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 760,45 22 760,45 22 760,45 22 760,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział

80107

80132

80150

§
/

grupa

4790

4110

4120

4790

4110

4120

4790

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły artystyczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

667 096,00 667 096,00 667 096,00 667 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 324,10 159 324,10 159 324,10 159 324,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 420,10 826 420,10 826 420,10 826 420,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190 352,00 2 190 352,00 1 611 252,00 977 152,00 634 100,00 0,00 579 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 100,00 -27 100,00 -24 164,00 -24 164,00 0,00 0,00 -2 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 164,00 24 164,00 24 164,00 1 741,14 22 422,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 416,00 2 187 416,00 1 611 252,00 954 729,14 656 522,86 0,00 576 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 936,00 -2 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 464,00 110 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 936,00 -2 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 464,00 110 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 90 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 164,00 -24 164,00 -24 164,00 -24 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 164,00 24 164,00 24 164,00 1 741,14 22 422,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 67 577,14 23 422,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741,14 1 741,14 1 741,14 1 741,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741,14 1 741,14 1 741,14 1 741,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 414,00 50 414,00 50 414,00 50 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 164,00 -24 164,00 -24 164,00 -24 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 250,00 26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 772,86 8 772,86 8 772,86 0,00 8 772,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 772,86 8 772,86 8 772,86 0,00 8 772,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 507 470,00 3 480 800,00 3 480 800,00 104 700,00 3 376 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 026 670,00 4 896 670,00 1 130 000,00 0,00

-1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 130 000,00 0,00 -1 130 000,00 0,00

1 230 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00

9 607 470,00 3 580 800,00 3 580 800,00 104 700,00 3 476 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 026 670,00 4 896 670,00 0,00 1 130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

§
/

grupa

4790

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

3110

4040

4170

4210

4260

4300

4360

Rozdział

85230

85295

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Dzi
ał

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 0,00

-1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 130 000,00 0,00 -1 130 000,00 0,00

1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00

1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00

1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 0,00

-1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 130 000,00 0,00 -1 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00

1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00

2 956 164,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 164,00 1 406 164,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 836,00 71 836,00 0,00 0,00

3 028 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 000,00 1 478 000,00 0,00 0,00

1 406 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 164,00 1 406 164,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 836,00 71 836,00 0,00 0,00

1 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 000,00 1 478 000,00 0,00 0,00

1 406 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 164,00 1 406 164,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 836,00 71 836,00 0,00 0,00

1 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 000,00 1 478 000,00 0,00 0,00

95 612 347,40 51 675 946,68 48 122 916,68 33 265 716,00 14 857 200,68 2 040 000,00 1 013 030,00 0,00 0,00 500 000,00 43 936 400,72 42 806 400,72 1 130 000,00 0,00

-1 157 100,00 -27 100,00 -24 164,00 -24 164,00 0,00 0,00 -2 936,00 0,00 0,00 0,00 -1 130 000,00 0,00 -1 130 000,00 0,00

13 031 943,21 2 285 932,00 2 285 932,00 2 163 509,14 122 422,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 746 011,21 9 616 011,21 0,00 1 130 000,00

107 487 190,61 53 934 778,68 50 384 684,68 35 405 061,14 14 979 623,54 2 040 000,00 1 010 094,00 0,00 0,00 500 000,00 53 552 411,93 52 422 411,93 0,00 1 130 000,000,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy
statutowych banków
państwowych i innych
instytucji finansowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

92120

90003

4300

90026

6010

6030

6570

921

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

212 800,00 212 800,00 212 800,00 210 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 900,00 224 900,00 224 900,00 222 500,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 800,00 212 800,00 212 800,00 210 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 900,00 224 900,00 224 900,00 222 500,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 100,00 209 100,00 209 100,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 200,00 221 200,00 221 200,00 221 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935,00 1 935,00 1 935,00 0,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 579,00 35 579,00 35 579,00 14 017,24 21 561,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 514,00 37 514,00 37 514,00 14 017,24 23 496,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 579,00 35 579,00 35 579,00 14 017,24 21 561,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 579,00 35 579,00 35 579,00 14 017,24 21 561,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004,98 2 004,98 2 004,98 2 004,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004,98 2 004,98 2 004,98 2 004,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,26 287,26 287,26 287,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,26 287,26 287,26 287,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 725,00 11 725,00 11 725,00 11 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 725,00 11 725,00 11 725,00 11 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 053,76 6 053,76 6 053,76 0,00 6 053,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 053,76 6 053,76 6 053,76 0,00 6 053,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 163,00 15 163,00 15 163,00 0,00 15 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 163,00 15 163,00 15 163,00 0,00 15 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rozdział
§
/

grupa

75011

4010

4210

75109

4110

4120

4170

Dzi
ał

750

751

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 722 123,71 2 722 123,71 124 623,71 74 000,00 50 623,71 0,00 2 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 196,71 2 722 196,71 124 696,71 74 000,00 50 696,71 0,00 2 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 069 082,71 3 069 082,71 387 582,71 313 400,00 74 182,71 0,00 2 681 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 752,00 47 752,00 47 752,00 26 117,24 21 634,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 116 834,71 3 116 834,71 435 334,71 339 517,24 95 817,47 0,00 2 681 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

855

85503 Karta Dużej Rodziny

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 6



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/356/2024 Rady Miasta  Wysokie Mazowieckie   
z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
  

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
   

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

 
Kwota 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  16 929 764,40 - 2 000 000,00 14 929 764,40 

1. 

Przychody z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
905 

 
50 000,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

50 000,00 

2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

 
952 

 
15 500 000,00 

 
- 2 000 000,00 

 
13 500 000,00 

3. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 379 764,40 0,00 1 379 764,40 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Rozchody ogółem:  1 500 000,00 

1.  Spłaty pożyczek i kredytów 
krajowych 992 1 500 000,00   

W budżecie miasta na 2024 rok dokonuje się zmianę wysokości zaplanowanych przychodów 
zmniejszenie o kwotę  2 000 000,00 zł planowanego do zaciągnięcia kredytu. 

W budżecie miasta na 2024 rok po zmianie planuje się przychody z kredytu w wysokości 
13 500 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/356/2024  Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  z dnia 29 lutego 
2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2024 rok 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa 
1. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury  

w Wysokiem Mazowieckiem 
 1 200 000 

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna  
w Wysokiem Mazowieckiem 

 350 000 

    Razem  1 550 000 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot dotowany Celowa Podmiotowa 
1. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn seniorów i młodzieżowych 

piłki nożnej 
350 000  

2. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych piłki 
koszykowej 

25 000  

3. 851 85154 2820 Prowadzenie sekcji piłki siatkowej   15 000  
4. 855 85516 2830 System opieki nad dziećmi w wieku do  lat 3 100 000  
5. 921 92120 6570 Prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków- etap I 

998 000  

6. 921 92120 6570 Prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków- etap II 

480 000  

    Razem 1 968 000  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/356/2024  Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 lutego 
2024 r. 

 
Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r. 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe           

(w zł) 

Planowane 
wydatki w 

2024r. (w zł) 
1 2 3 4 5 6 7 
1. 600 60016  

 
 
6050 
6370 

Budowa drogi od ul. Ludowej do alei 
Niepodległości w Wysokiem 
Mazowieckiem wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą, w tym: 
Wkład własny 
Środki Rządowego Funduszu Polski 
Ład  

20 000 000 13 799 102,10 
 
 

8 194 602,10 
5 604 500 

2. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na 
budowę dróg w mieście – uzbrojenie 
ulic od strony południowo wschodniej 
miasta Wysokie Mazowieckie 

310 000 310 000 

3. 600 60016 6050 Budowa drogi od ul. Ludowej do alei 
Niepodległości (przy ul. płk. Bolesława 
Mościckiego) w Wysokiem 
Mazowieckiem 

5 591 153 3 260 862 

4. 600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa ruchu na 
skrzyżowaniu ul. Jagiellońskiej i ul. 
Długiej w Wysokiem Mazowieckiem 
poprzez przebudowę przejść dla 
pieszych (współudział środków z 
RFRD-    1 871 514 zł) 

2 562 001 2 562 001 

5. 600 60016 6050 Budowa Dróg na Osiedlu przy ul. Ks. 
Prałata Józefa Obrembskiego w 
Wysokiem Mazowieckiem 
(współudział środków z RFRD-    
2 520 000 zł) 

29 625 200 2 520 000 

6. 600 60016 6060 Zakup gruntu pod  ulice miejskie 2 252 045,22 2 252 045,22 
7. 700 70007 6050 Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ulicy Kościelnej 
oraz wykonanie dokumentacji 
technicznej (współudział środków 
Funduszu Dopłat-1 379 764,40 zł) 

6 990 000 2 315 961,40 

8.  801 80101  
6050 
6370 

Modernizacja Miejskiego Zespołu 
Szkół, w tym: 
Wkład własny 
Środki Rządowego Funduszu Polski 
Ład 

2 352 945 1 352 945 
352 945 

1 000 000 

9. 801 80101 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz 
z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
Miejskim Zespole Szkół w Wysokiem 
Mazowieckiem  (dofinansowanie z 
budżetu państwa - Ministerstwo 
Sportu i Turystyki- 2 800 000 zł) 

4 000 000 4 000 000 

10.  855 85516 6050 Budowa Żłobka Miejskiego w 
Wysokiem Mazowieckiem - Zadanie w 
ramach programu rozwoju instytucji 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
MALUCH+ 2022-2029 
(dofinansowanie środki KPO- 897 000 
zł) 

5 293 300 1 000 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 1



11.  900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej- 
projekt: Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków i renowacja sieci kanalizacji 
sanitarnej w Gminie Miejskiej Wysokie 
Mazowieckie (PFU) 

80 000 80 000 

12. 900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 
na budowę zbiornika retencyjnego na 
rzece Brok w mieście Wysokie 
Mazowieckie wraz z ciągiem 
komunikacyjnym wzdłuż rzeki Brok 

600 000 600 000 

13. 900 90095  
 
6050 
6370 

Budowa ciągu komunikacyjnego wzdłuż 
rzeki Brok w Wysokiem 
Mazowieckiem, w tym: 
Wkład własny 
Środki Rządowego Funduszu Polski 
Ład 

7 666 670 4 216 670 
 

766 670 
3 450 000 

14. 926 92601  
 
6050 
6370 

Modernizacja stadionu miejskiego w 
Wysokiem Mazowieckiem, w tym: 
Wkład własny 
Środki Rządowego Funduszu Polski 
Ład 

6 763 380 3 080 650 
 

853 650 
2 227 000 

15. 754 75412 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na 
remont i rozbudowę budynku OSP w 
Wysokiem Mazowieckiem   

50 000 50 000 

16. 700 70007 6050 Budowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ulicy 
Przechodniej (współudział środków 
Funduszu Dopłat-8 889 359,21 zł) 

10 458 069,66 9 544 175,21 

    Razem: 104 594 763,88 50 944 411,93 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVII/356/2024  Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  z dnia 29 lutego 
2024 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych na 2024 rok 

w złotych 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe 0,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 1 0,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 2 0,00 
 Dochody 965 100,00 
801   Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe 965 100,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 1 334 000,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 2 631 100,00 

 Wydatki 965 100,00 
801   Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe 965 100,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 1 334 000,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 2 631 100,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe 0,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 1 0,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 2 0,00 

1. Zwiększono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł w związku z wyższymi niż 
zaplanowano dochodami z tytułu wpływów z różnych dochodów w Szkole Podstawowej Nr 1, zgodnie ze 
złożonym wnioskiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych kwota 13 138 847,21 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny (FB-II.3111.72.2024.JK)  kwota 73,00 zł 

2) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 rok (FB-
II.3111.60.2024.ML)  kwota 12 100,00 zł, w tym: sprawy obywatelskie kwota 11 000,00 zł, pozostałe 
zadania kwota 1 100,00 zł 

3) dotacji celowej z Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Łomży z przeznaczeniem na realizację 
zadań zleconych  związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., I głosowanie z wyłączeniem wydatków 
na zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczych i mężów zaufania (DŁM.3112.2.5.2024) kwota 
35 579,00 zł 

4) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań 
bieżących w zakresie wychowania przedszkolnego kwota  2 039 968,00 zł, w tym: 

a) Przedszkole Miejskie Nr 1  kwota 904 888,53 zł (§4110- 101 350,00 zł; §4120- 7 250,00 zł; §4790- 
796 288,53 zł) 

b) Przedszkole Miejskie Nr 2  kwota 1 135 079,47 zł (§4110- 163 090,00 zł; §4120- 23 244,47 zł; §4790- 
948 745,00 zł) 

Zmniejsza się jednocześnie środki własne gminy. 

5) środków części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli 
i pochodne od wynagrodzeń kwota 2 161 768,00 zł, w tym: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 kwota 890 998,97 zł (§4110- 152 360,82 zł, §4120- 21 829,47 zł, §4790- 
716 808,68 zł) 

b) Miejski Zespół Szkół kwota 1 270 769,03 zł (§4110- 182 585,36 zł, §4120- 26 023,00 zł, §4790- 
1 062 160,67 zł) 

6) finansowego wsparcia ze środków Funduszu Dopłat na zadanie pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ulicy Przechodniej”  kwota 8 889 359,21 zł 

II. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych z tytułu dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań bieżących przeznaczonych na realizację 
w 2024 roku wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 2 936,00 zł 

III. Zwiększenia  dochodów budżetowych kwota  786 684,00 zł, z tytułu: 

1) części rozwojowej subwencji ogólnej kwota  654 816,00 zł 

2) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom  ustawami na 2024 rok na 
sfinansowanie realizowanych w 2023 roku zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych kwota 16 409,00 zł 

3) wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych kwota 
115 459,00 zł 

IV. Zwiększenia wydatków budżetowych kwota 826 652,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy 
Przechodniej” wkład własny gminy kwota 654 816,00 zł 

2) usługi pozostałe w Rozdziale 90003 Oczyszczanie miast  kwota 100 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 1



3) prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków- etap II kwota 71 836,00 zł 

V. Przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami na § 6030 w związku z wniesieniem wkładu 
pieniężnego do Spółki z o.o. pod nazwą Zakład Wodociągów Kanalizacji  i Energetyki Cieplnej  z siedzibą  
w Wysokiem Mazowieckiem na podwyższenie kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów 
w podwyższonym kapitale. Podwyższony kapitał zakładowy Spółka przeznaczy na realizację 
przedsięwzięcia pn. Budowa Instalacji Mineralizacji Odpadów Komunalnych z wysokosprawnym 
odzyskiem energii w Wysokiem Mazowieckiem kwota 1 130 000,00 zł 

VI. Przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami na zadania związane z bieżącym 
funkcjonowaniem, realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w związku z działalnością Klubu 
Seniora  kwota 24 164,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

VII. Zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2024 rok w związku ze złożonym wnioskiem przez 
Szkołę Podstawową Nr 1. Zwiększenie o kwotę 4 000,00 zł planu dochodów i wydatków. 

PRZYCHODY  

W budżecie miasta na 2024 rok dokonuje się zmianę wysokości zaplanowanych przychodów, 
zmniejszenie  o kwotę  2 000 000,00 zł planowanego do zaciągnięcia kredytu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F28370-4CC4-4B2C-B2DA-1BCC853D4DC7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII/356/2024 RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 3
	lit. b w § 7 pkt 3
	lit. c w § 7 pkt 3


	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/356/2024  Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  z dnia 29 lutego 2024 r.Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2024 rok
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4

	Załącznik 5 - Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/356/2024  Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 lutego 2024 r.Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.
	Załącznik 6 - Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVII/356/2024  Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  z dnia 29 lutego 2024 r.Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodówoświatowych jednostek budżetowych na 2024 rokw złotych
	ust. 1 w zał.6

	Uzasadnienie




